ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 марта 2002 года № 29-П

О Концепции генерального плана

развития Валаамского архипелага

В целях реализации п. 10.2.4, 10.2.13, 10.2.23, 10.3.7, 10.3.9 Концепции социально-

экономического развития Республики Карелия на период 1999-2002-2010 гг.

"Возрождение Карелии" Правительство Республики Карелия постановляет:

1. Утвердить прилагаемую Концепцию генерального плана развития Валаамского

архипелага, том 4 (далее - Концепция).

2. Контроль за реализацией мероприятий, предусмотренных Концепцией генерального

плана развития Валаамского архипелага, возложить на Государственный комитет

Республики Карелия по строительству, стройиндустрии и архитектуре.

Председатель Правительства С.Л.Катанандов